山东理工大学体育学院党政联席会纪要

〔2024〕30 号

12 月 3 日，学院党委书记、院长韩长江主持召开 2024 年第

30 次党政联席会。会议学习了山东省教育系统安全工作会议精神，

研究了2024年“出彩体育人”表彰大会议程、学院承办“一二·九”

学生爱国运动 89 周年“青春接力跑”活动、女足代表山东省参加

第 15 届全国运动会群众比赛足球项目等事项。纪要如下。

一、关于学习山东省教育系统安全工作会议精神

会议集体学习了副省长邓云锋在全省教育系统安全工作会议

的讲话精神和校党委书记胡兴禹的讲话精神。

会议强调，安全稳定是一切工作的前提和基础，要全力抓好

安全稳定各项工作，坚决防范各类安全事故发生；要紧盯重点环

节，坚决守住政治安全、学生生命、校园安防、消防安全等一排

底线；要强化组织推进，形成齐抓共管的校园安全稳定工作格局；

要抓严抓细安全隐患自查、普查和交叉检查，抓牢抓实问题整改，

将“当下改”与“长久立”结合起来，因地制宜构建安全工作长

效机制，确保学校各项安全措施落实落地。

二、关于 2024 年“出彩体育人”表彰大会议程事宜

会议听取了党委副书记曹绪亮关于 2024 年“出彩体育人”表

彰大会议程的汇报，并进行了讨论。

经研究，会议原则通过该表彰大会议程，要求根据会议讨论

提出的意见建议，对有关内容进行进一步修改完善后，由曹绪亮

和学生工作办公室负责组织实施。

三、关于学院承办“一二·九”学生爱国运动 89 周年“青春

接力跑”活动

会议听取了党委副书记曹绪亮关于和建工学院联合承办“一

二·九”学生爱国运动 89 周年“青春接力跑”活动的汇报，并进

行了讨论。

经研究，学院通过该活动建议，要求学生工作办公室在承办

过程中要与学校相关部门做好沟通，做好承办本次“青春接力跑”

的相关事宜。

四、关于女足代表山东省参加全国第 15 届运动会群众比赛足

球项目事宜

会议听取了副院长杨刚关于女足代表山东省参加第15届全国

运动会群众比赛足球项目的汇报，并进行了讨论。

会议认为，女足代表山东省参加本次全运会，是省足球运动

管理中心对学校多年来开展体育运动的信任，也是对女足实力的

认可。

经研究，会议原则通过该协议，要求根据会议讨论提出的意

见建议，对协议内容进行进一步修改完善后，由综合办公室根据

协议的具体内容和方式与省足管中心做好后续的相关工作。

出席：韩长江 曹绪亮 马国栋 杨 刚

列席：张 鹏

山东理工大学体育学院综合办公室 2024 年 12 月 4 日印发